Etk dn. 25.05.2011r

Urzad Miasta w Etku

BZP.271.24.2011

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : Wykonanie zagospodarowania terenu przy budynku
pokoszarowym przy ul. Dabrowskiego w Elku w ramach zadania: ,Przebudowa i adaptacja
budynku pokoszarowego na budynek mieszkalny przy ul. Dgbrowskiego i Kosciuszki w Etku”.

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 13.05.2011 r. udzielamy nastepujacej odpowiedzi:

Pvtanie 1. W przedmiarze Robo6t drogowych poz. 1.3 KNR 2-01 0103/7 $cinanie drzew pita mechaniczng
-czy nie powinny by¢ dodatkowe pozycje: karczowanie pni i odwoz dtuzycy, karpiny i galezi
na wysypisko?

Odpowiedz: Przedmiar jest przyktadowy. W oparciu o przedmiary , opis i specyfikacje techniczne nalezy
samemu skalkulowa¢ ceny wykonania robdt. W poz. 1.3 jest to opisane-z karczowaniem i
odwiezieniem.

Pvtanie 2. W przedmiarze Robo6t drogowych poz. 1.4 KNR 2-31 803/1 Rozebranie nawierzchni z

mieszanek mineralno-bitumicznych o gr. 5 cm, czy nie powinna by¢ jeszcze dodatkowa poz.
KNR 2-31 803/1 - dalszy 1 cm grubosci - krotnos¢ 2 ? (poz. KNR 2-31 0803/1 zawiera 3 cm a
nie 5 cm). Czy nie powinna by¢ jeszcze dodatkowa pozycja- odwoz materiatu z rozbiorki?

Odpowiedz : Jw. przedmiar jest przyktadowy. W oparciu o przedmiary , opis i specyfikacje techniczne
nalezy samemu skalkulowa¢ ceny wykonania robot. W przedmiarze jest opisana rozbidrka
nawierzchni gr S5cm i odwiezienie na wysypisko. ( poz. KNR 2-31/803/1 opisuje rgczng

rozbioérke i dodatkowa rozbidrka - 1cm to poz.2-31/803/2) .

Pytanie 3. W przedmiarze Robdt drogowych poz. 1.5KNR 401/212/3 Rozbiorka konstrukcji betonowych,
czy nie powinna by¢ rozbita na wigcej pozycji( odwoz materiatu z rozbidrki, zasypanie
wykopdw i zageszczenie)?. Ile m3 jest do rozbidrki?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w SWIZ nalezy odwiedzi¢ plac budowy i skalkulowa¢ samemu te roboty.

Pytanie 4. W przedmiarze Robot drogowych poz. 3.12 KNR 2-31 0114-05 Podbudowa z kruszywa

tamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 20cm, czy nie powinna by¢ jeszcze dodatkowa
poz. KNR 2-31 0114-06 -dodatek za kazdy dalszy 1cm grubosci -krotnos$¢ 5? (poz. KNR 2-31
0114-05 zawiera gr. 15cm a nie 20cm). Jakie kruszywo tamane ~ % zawarto$¢ ziaren
przekruszonych?

Odpowiedz: Przedmiar jest przykladowy. Nalezy skalkulowac cen¢ zgodnie z opisem. Zawarto$¢ ziaren
famanych 70%.

Pytanie 5. W przedmiarze Robot drogowych(poz. 3.13 KNR 2-31 0114-07) Podbudowa z kruszywa

tamanego stabilizowanego mechanicznie gr 10cm czy nie powinna by¢ jeszcze dodatkowa poz,
KNR 2-31 0114-08 - dodatek za kazdy dalszy 1cm grubosci -krotno$¢ 2? (poz. KNR 2-31
0114-07 zawiera gr. 8cm a nie 10cm). Jakie kruszywo . tamane -% zawarto$¢ ziaren
przekruszonych?

Odpowiedz: Przedmiar jest przyktadowy. Nalezy skalkulowa¢ ceng¢ zgodnie z opisem Zawarto$¢ ziaren
famanych 70%.

Pytanie 6. W przedmiarze Robot drogowych poz. 4 KNR 2-21 0607/01 Lawki parkowe - prosze o

podanie szczegdotowych danych, jakie to majg by¢ tawki (przyktadowy rysunek, model)

Odpowiedz: Zdjecie tawki parkowej zostal zamieszczony w projekcie placu zabaw.

Pytanie 7. W przedmiarze Robdt drogowych poz. 5 KNR 2-02 1220/01 Trzepak - proszg o podanie
szczegotowych danych, jaki to ma by¢ trzepak (przyktadowy rysunek, . model).

Odpowiedz: Trzepak podwojny ze stali ocynkowane;j.

Pytanie 8. W zalaczonych dokumentach brakuje specyfikacji technicznej dot. nawierzchni i elementow



ulic- prosze o dotaczenie.
Odpowiedz : Dotgczamy brakujaca specyfikacje techniczng na nawierzchnie i elementy ulic.
Pytanie 9.W SIWZ pisza Panstwo o wykonaniu placu zabaw, natomiast w przedmiarach nie ma takiej
pozycji- czy ma by¢ on wykonany? Jesli tak, to prosze o dolaczenie szczegdtowej
specyfikacji, co ma wchodzi¢ w zakres robot.
Odpowiedz: Cata dokumentacja zostata zamieszczona na stronie Bip.

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 19.05.2011 r. udzielamy nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy elementy urzadzen zabawowych wymienionych w pozycjach: 1.8, 1.9, 1.10, 1.11 przedmiaru dotyczy

placu zabaw musza by¢ wykonane doktadnie z takiego rodzaju materiatu jak wymienione w cze$ci
opisowej zalacznika do SIWZ? Czy tez wystarczy tylko i wylgcznie fakt spelnienia przez catos$é tego
urzadzenia odpowiedniej normy bezpieczenstwa i wytrzymatosci PN-EN 11767 Czy poszczeg6lne
elementy w/w urzadzen zabawowych muszg mie¢ rowniez wymiary takie jak podane w czesci opisowej
zalacznika do SIWZ?

Odpowiedz:

Urzadzenia placu zabaw maja by¢ zgodne z opisem i specyfikacja.

Modyfikacja SIWZ
Miasto Etk dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.7 59 z pdézn. zm.) modyfikuje tre§¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia w ten sposob, ze:
1.) Zamieszcza brakujgce Specyfikacje Techniczne - nawierzchnie i elementy ulic.
2. ) Zmienia termin sktadania ofert i wyznacza go na dzien 01.06.2011r. do godz. 09:00 oraz zmienia

termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzien 01.06.2011r. na godz. 10:00.

Z powazaniem.

Zup. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta
Artur Urbanski

Zataczniki: SST - nawierzchnie i elementy ulic.



